
РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

17 ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    7  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  17  квітня 2020 року № 1 м.Радехів

Про затвердження порядку денного

проведення сесії

Керуючись Законом України «Про  місцеве самоврядування в Україні »

Радехівська міська рада,-

ВИРІШИЛА:

Затвердити порядок денний проведення  17  позачергової  сесії 7 скликання

Радехівської міської ради.  (Додаток №1).

Міський голова                                                 Степан Коханчук



Додаток №1 до рішення

№1 від 17.04.2020 року

Порядок денний проведення
17 позачергової сесії Радехівської  міської ради 7 скликання

1. Про затвердження порядку денного 17 позачергової сесії 7 скликання.
Доповідає: міський голова - Степан Коханчук

2. Про внесення змін до показників місцевого бюджету Радехівської
міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік.

Доповідає: міський голова - Степан Коханчук

РІЗНЕ

Секретар ради                                                     Надія Климко



РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

17 ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ    7  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  17 квітня 2020 року № 2 м.Радехів

Про внесення змін до показників
місцевого  бюджету Радехівської міської
об’єднаної територіальної громади  на 2020  рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 23
пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
розглянувши пропозиції депутатської комісії з питань планування бюджету,
фінансів, енергозбереження та інвестицій Радехівська міська рада,-

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни і доповнення до рішення Радехівської міської ради від 12
грудня 2019 року № 2 „Про місцевий бюджет Радехівської міської об’єднаної
територіальної громади на 2020 рік”, а саме:

В абзаці другому пункту 1 збільшити обсяг доходів місцевого бюджету на
суму 787 986 гривень 37 коп., у тому числі доходів загального фонду – на 787 986
гривень 37 коп. згідно з додатком 1 до цього рішення.

В абзаці третьому пункту 1 збільшити обсяг видатків місцевого бюджету на
суму 787 986 гривень 37 коп., у тому числі обсяг видатків спеціального фонду – на
787 986  гривень 37 коп.

В абзаці четвертому пункту 1 збільшити профіцит за загальним фондом
місцевого бюджету на суму 787 986 гривень 37 коп. згідно з додатком 2 до цього
рішення .

В абзаці п’ятому пункту 1 збільшити дефіцит за спеціальним фондом
місцевого бюджету на суму 787 986 гривень 37 коп. згідно з додатком 2 до цього
рішення.

У пункті 2 внести зміни до бюджетних призначень головних розпорядників
коштів місцевого бюджету на 2020 рік у розрізі відповідальних виконавців за
бюджетними програмами згідно з додатком  3 до цього рішення.

У пункті 3 внести зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 4
до цього рішення.

У пункті 5 внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на
здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітального
ремонту об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за
об'єктами у 2020 році згідно з додатком 5 до цього рішення.

2. Внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку в розрізі видатків у
2020 році за джерелами фінансування  згідно з додатком 6 до цього рішення.

3.  Додатки  1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
4. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на офіційному

веб-сайті Радехівської міської ради.



5 . Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію
з питань планування бюджету, фінансів, енергозбереження та інвестицій (голова
І.Крет).

Міський  голова                                                  Степан Коханчук

Пояснююча до  проекту рішення міської ради «Про внесення змін до
показників місцевого бюджету Радехівської міської об’єднаної територіальної

громади  на 2020 рік» від 17 квітня 2020 року №  2

Обсяг доходів загального фонду міського бюджету збільшено на загальну
суму 787 986,37 грн. Доходи збільшено за рахунок субвенції з обласного бюджету
за ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» , виділеної на реалізацію
Програми зовнішнього освітлення населених пунктів Львівської області на
2017-2020 роки у 2020 році. Відповідно субвенцію спрямовано на видатки
спеціального фонду в сумі 787 986,37 грн. за кодом програмної класифікації
видатків 0117368 «Виконання інвестиційних проектів за рахунок субвенцій з інших
бюджетів»  зокрема на такі об’єкти :

- 528 062,00 грн. – на Реконструкцію мереж вуличного освітлення вулиць
Гостинна, Зелена, Сонячна, Т.Шевченка в селі Бишів Радехівського району
Львівської області ;

- 259 924,37 грн. – на Реконструкцію  мереж вуличного освітлення вулиць
Піскова, Підгайна, Турянського в селі Оглядів Радехівського району Львівської
області

Головний бухгалтер відділу фінансів,

обліку, звітності та контролю міської ради І.В.Мандзя


